פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי ביוני 2019

**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986**
התרופה משוקת ללא מרשם רופא

## איירון קאר סורפ

**חומרים פעילים וכמותם ביחידת מינון:**
כל כפית 5 מ"ל מכילה 50 מ"ג ברזל (כברזל III הידרוקסיד פולימלטו קומפלקס) Iron (as Iron III Hydroxide Polymaltose Complex) 50 mg

לרשימת החומרים הבלתי פעילים ראה סעיף 6 "מידע נוסף".